

DODACÍ LIST Č. 012505160025

Dodávateľ:

IRBIS SLOVAKIA s.r.o.

D.Millyho 693/64

089 01 Svidník

IČO: 36451576

DIČ: 2020002160

IČ DPH: SK2020002160

SAP kód: 122233

Rok: 2016

Mesiac: 3

k rámcovej dohode 0024/2014-2017/25/05

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Vranov nad Topľou

Čemernianska 136

09303 Vranov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/309/16/25/05															2 307,79 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 307,79 €	
5	1	1	025	01	41	1	2	SL079-14 3	46	1,71	64	42,75		4,9300	210,76 €	O/3006/16/25/05
5	1	1	025	01	41	1	3	SL079-61A2	46	0,80	64	21,60		4,9300	106,49 €	O/3006/16/25/05
5	1	1	025	11	41	1	4	SL079-8B0	46	0,53	64	5,83		11,4000	66,46 €	O/3006/16/25/05
5	1	1	025	12	41	1	1	SL079-58A3	46	1,24	64	43,40		3,2000	138,88 €	O/3006/16/25/05
5	1	2	015	32	41	2	2	SL079-168 1	46	1,60	54	523,00		2,0000	1 046,00 €	O/3006/16/25/05
5	1	2	025	12	41	2	1	SL079-195C0	46	6,60	64	231,00		3,2000	739,20 €	O/3006/16/25/05

Dodací list č. 012505160025

Celkom za dodací list: 2 307,79 €

Rekapitulácia za dodací list 012505160025:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		1,60	523,00	1 046,00 €
025 - Prečistky		10,88	344,58	1 261,79 €
Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	1,60	523,00	1 046,00 €
025	01	2,51	64,35	317,25 €
025	11	0,53	5,83	66,46 €
025	12	7,84	274,40	878,08 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012505160026

Dodávateľ:

IRBIS SLOVAKIA s.r.o.
D.Millyho 693/64
089 01 Svidník

IČO: 36451576
DIČ: 2020002160
IČ DPH: SK2020002160
SAP kód: 122233

Rok: 2016 Mesiac: 3
k rámcovej dohode 0024/2014-2017/25/05

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Vranov nad Topľou
Čemernianska 136
09303 Vranov

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/310/16/25/05 6 402,57 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 6 402,57 €

5	1	5	015	32	41	3	16	SL077-136 1	46	0,25	54	220,00		1,8000	396,00 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	015	32	41	3	17	SL077-137 0	46	2,05	54	350,00		1,8000	630,00 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	015	32	41	3	18	SL077-138 1	46	0,35	54	224,00		1,8000	403,20 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	015	32	41	3	19	SL077-139 0	46	0,85	54	154,00		1,8000	277,20 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	015	32	41	3	20	SL077-218 0	46	1,00	54	196,00		1,8000	352,80 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	01	41	3	12	SL077-213 4	46	1,29	64	34,83		4,9300	171,71 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	01	41	3	13	SL077-227C0	46	0,82	64	13,94		6,6000	92,00 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	01	41	3	14	SL077-266B1	46	4,50	64	76,50		6,6000	504,90 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	01	41	3	15	SL077-230 2	46	0,33	64	3,63		10,2000	37,03 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	12	41	3	1	SL077-138 1	46	0,75	64	26,25		3,0100	79,01 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	12	41	3	2	SL077-138 2	46	4,46	64	156,10		3,0100	469,86 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	12	41	3	3	SL077-212 0	46	0,25	64	8,75		3,0100	26,34 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	12	41	3	4	SL077-266B2	46	2,88	64	100,80		3,0100	303,41 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	12	41	3	5	SL077-267 3	46	1,53	64	53,55		3,0100	161,19 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	12	41	3	6	SL077-268 2	46	2,50	64	87,50		3,0100	263,38 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	12	41	3	7	SL077-270 3	46	4,45	64	155,75		3,0100	468,81 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	12	41	3	8	SL077-271 3	46	1,86	64	65,10		3,0100	195,95 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	12	41	3	9	SL077-273A4	46	2,87	64	100,45		3,0100	302,35 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	12	41	3	10	SL077-274B0	46	1,94	64	67,90		3,0100	204,38 €	O/3007/16/25/05
5	1	5	025	12	41	3	11	SL077-280C0	46	0,58	64	20,30		3,0100	61,10 €	O/3007/16/25/05
5	1	7	025	01	41	4	1	SL077-246 2	46	2,89	64	49,13		6,6000	324,26 €	O/3007/16/25/05
5	1	7	025	01	41	4	2	SL077-246 3	46	6,04	64	102,68		6,6000	677,69 €	O/3007/16/25/05

Dodací list č. 012505160026

Celkom za dodací list: 6 402,57 €

Rekapitulácia za dodací list 012505160026:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		4,50	1144,00	2 059,20 €
025 - Prečistky		39,94	1123,16	4 343,37 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	4,50	1144,00	2 059,20 €
025	01	15,87	280,71	1 807,59 €
025	12	24,07	842,45	2 535,78 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/300-24/14-17/25/05	Z/309/16/25/05	O/3006/16/25/05	0024/2014-2017/25/05		
R/300-24/14-17/25/05	Z/310/16/25/05	O/3007/16/25/05	0024/2014-2017/25/05		